
          

         

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

   21 серпня  2023 року                     м. Чернігів                № 539

Про   затвердження   акта  приймання – 
передачі   єдиного майнового комплексу
комунального енергогенеруючого підприємства 
«Чернігівська ТЕЦ», що повернутий  з оренди  

           Відповідно до статей 29, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», статті 327 Цивільного кодексу України, статей 78, 136 
Господарського кодексу України, пункту 11 Порядку повернення орендованих 
цілісних майнових комплексів державних підприємств після припинення або 
розірвання договору оренди, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 07.08.1997  № 847, протоколу засідання робочої групи з питання 
припинення договору оренди та повернення єдиного майнового комплексу – 
комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська ТЕЦ» від 
26.05.2023 № 4, рішення Чернігівської міської ради від  01.06.2023 № 32/VIII-11 
«Про надання згоди та передачу у повне господарське відання комунальному 
підприємству «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради єдиного 
майнового комплексу, що повертається з оренди», та враховуючи закінчення 
20.08.2023 строку дії договору оренди єдиного майнового комплексу 
комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська ТЕЦ» від 
25.12.2000 № 1, укладеного між фондом комунального майна Чернігівської 
міської ради та ТОВ ФІРМА «ТЕХНОВА», виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив: 

         1. Затвердити акт приймання-передачі  єдиного майнового комплексу 
комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська ТЕЦ» від 
21.08.2023, що повернутий з оренди, та  складений за даними останньої 
інвентаризації майна, проведеної за  станом на 31.12.2022,  згідно з додатком.
        2. Комунальному підприємству «Теплокомуненерго» Чернігівської міської 
ради прийняти у повне господарське відання єдиний майновий комплекс 
комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська ТЕЦ», згідно з 
актом приймання-передачі. 



        3. Комунальному підприємству «Теплокомуненерго» Чернігівської міської 
ради самостійно провести інвентаризацію майна протягом трьох місяців після 
прийняття його на баланс за даними останньої інвентаризації, проведеної за 
станом на 31.12.2022.
       4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                          Сергій ФЕСЕНКО  
      
                                                             


